比价公告

为加强 原酒基地玉米采购 项目规范化管理、降低 采购  成本，根据公司《招标及比价管理制度和程序》文件规定和“公开、公平、公正”的原则，我公司拟对北京红星股份有限公司-原酒基地玉米采购项目，面向社会公开比价。现发布比价公告，诚邀供应商参加，也欢迎公司全体员工推荐供应商。
公告如下：
一、项目名称：原酒基地玉米采购

二、项目地点： 山西省晋中市祁县

三、项目期限：2022年8月1日—9月30日

四、项目简介：
1、采购品种及数量：玉米60吨
2、使用地点：山西省晋中市祁县
3、质量要求：①容重≥690/(g/L)，水分≤13%，杂质≤ 1.0%，达到食品安全标准及其他国家标准。②投标公司承诺提供产品为非转基因，中标后提供非转基因检测报告。
4、包装要求：统一编织袋包装。
5、合同期限：2022年8月1日至2022年9月30日；合同期限内中标单位应按照招标方时间要求供货，中标单位主观故意拖延交货时间的，招标方有权处以罚款，情节严重者，将取消供货资格并不返还履约保证金。
6、结算方式：每月定期对账一次，根据招标方过磅数量开具增值税专用发票，以电汇方式支付货款。
7、中标后要求：
（1）外检报告：供应商中标后20天内提供拟供货产品地市级检验机构出具的检测报告，检测项目包括但不限于感官、重金属（铅、镉、汞、铬、总砷）以及农残（根据产品产地常用农药情况自行判定需检农残项目），其安全指标参照大米执行。
（2）自身具备水分测定仪、容重仪检测设备，每次送货提供随车出厂检测报告，不限于容重、水份、杂质等项目。
（3）投标人如果出现质量原因退货情况，我司有权视情况，要求投标人缴纳1000元/车违约金。若因供应商自身原因延迟供货的每日需缴纳1000元/天，连续3天或合同期内累计7天，扣除全部履约保证金，招标方有权单方面解除合同。
8、其它：
（1）玉米：需送至制曲中心原料库，原料库门宽4m，高4.5m，卸车由我司负责。
（2）2022年9月底前，原酒基地若不具备进厂检测条件，需供应商整车送至北京红星股份有限公司六曲香分公司进行检验，合格后送至原酒基地。

五、投标人资质要求：
1. 注册资本： 100 万元（含）以上；
2. 基本资格要求：
1) 投标人应具有独立订立合同的法人资格；
2) 从未被列入失信被执行人名单、从未发生过骗取中标等违纪不良行为
3) 最近三年无未解决的行政处罚。如有行政处罚，请提供已解决证明文件。（缴纳罚款的发票、回单、收据，处罚机关出具的行政处罚已解决证明）
4) 最近三年无异常经营信息。如有异常经营信息，请提供已解决证明文件。（处罚机关出具的移出证明）
5) 经营状况良好，近 2 年有 1 项及以上大型项目经验的优先；
6) 行业基本资质要求： 无

6、 比价文件的组成（严格按如下顺序，并提交目录）
1. 企业基本资质文件：
附件1 营业执照（副本）（三证合一）
附件2 一般纳税人相关证明
 附件3 基本存款账户信息
附件4关于“从未被列入失信被执行人名单、从未发生过骗取中标等违纪不良行为以及最近三年无未解决的行政处罚、无异常经营信息”承诺函
2. 身份证明文件：
附件5 法人身份证明
附件6 法人授权委托书
附件7 代理人身份证明
3. 行业基本资质文件：
附件8  供应商自行提供
（注：行业基本资质文件一项仅可对应一个序号，如8-1，8-2等）
4．其它文件：
附件9供应商自行提供
（注：其他文件为投标人自愿提供除以上必备文件外的其它文件，如9-1，9-2等，不可混合在以上8项必备文件中）
5.报价单：
①报价单需将 “报价含税单价、报价人、报价日期、联系电话等项目”填写齐全，并每页加盖公章（红章）。
2 报价单需对本次全部项目进行报价，部分报价视为无效报价；
3 报价须基于完全满足本公告（四、项目简介）中所有要求。
注：
（1） 以上资质文件全部提供经营资质类有效版本，全部资料复印件应加盖本企业公章（红章）；
（2） 现行合作供应商须按要求提供相应的资质文件；
七、其他要求：
1 比价文件电子版、纸质版各一份；
2 比价文件全部装订整齐，在公告期 7 月 19 日结束前，邮寄至我公司指定地点、指定接收人处；
3 将全部资质文件（从目录开始至最后一页资质文件）盖红章扫描件在公告期  7 月 19 日结束前发送至我公司指定邮箱（不包含报价单）。
4 投标人应为单一独立主体，本次招标不接收联合体投标；

八、开票要求：开具正规增值税专用发票，税率为 9%，抬头与注册名称一致，不得中途更改，若有更改公司，我司有权终止合同；

九、保证金要求：
1) 投标人于资质审核结束前，在（ 7 月 19 日16:00前）支付投标保证金  1 万元；
2) 未支付保证金的投标人，视为放弃投标资格；
3) 招标结束后，未中标的投标人退回投标保证金，中标者投标保证金转为质保金。合同终止且无争议后退回；
4) 保证金收取账户：
公司名称：北京红星股份有限公司
开户行名称：华夏银行北京国贸支行
开户行账号：10263000000671743
注：现行合作供应商须按要求支付不同项目的保证金。如确定中标，则按上述要求退还投标保证金；
十、公告期：
  公告之日起至 2022 年 7 月 19 日 16:00时；
十一、考察期：
1. 考察时间： 7 月  20日-  7 月27 日；
2. 考察内容：①书面审核资质文件；
2 实地或电话考察；
3 招标人认为有必要核实、确认的其他事项。
十二、开标期
      招标方另行确定。
十三、联系方式：
1. 投标文件接收人邮箱及地址
联 系 人：  王莉
联系电话： 01051202705
邮    箱：  wl@redstarwine.com
邮寄地址：（北京红星股份有限公司）北京市怀柔区怀柔镇红星路1号办公楼303室
2. 项目技术咨询联系人
技术联系人：   贾健辉
联系电话： 010-51202567

公告发布单位： 北京红星股份有限公司
[bookmark: _GoBack]                 公告发布日期：   2022-7-5

附件1：
投标单位-企业营业执照副本

附件2：
投标单位-一般纳税人相关证明

附件3：
投标单位-基本存款账户信息

附件4：
承诺函

我公司从未被列入失信被执行人名单、从未发生过骗取中标等违纪不良行为以及最近三年无未解决的行政处罚、无异常经营信息。

               承诺人名称（加盖公章）：

法定代表人签字：

附件5：
法定代表人身份证明书

兹证明           为我单位法定代表人（授权人），身份证号为                      ，我公司确认其以下签章是真实有效的。

                              单位公章：

                             法定代表人签章：

法人身份证正面

法人身份证反面

附件6：
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于      （国家或地区的名称）  的  （公司名称）    （法定代表人姓名、职务）    代表本公司授权    （单位名称）       （被授权人的姓名、职务）    为本公司的合法代理人，就                       （项目名称）投标，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

	本授权书于           年       月       日签字生效， 特此声明。

法定代表人签字：
被授权人签字：
投标意向人名称（加盖公章）：
联系地址：
被授权人联系方式：
被授权人邮箱：

附件7：
代理人身份证明（身份证复印件）

正面

反面

附件8：
行业基本资质文件

附件9：
其它文件

投标文件封皮示例：（封皮贴于密封袋外）
投  标  文  件

致：北京红星股份有限公司

                               项目
投标文件

项目名称：
投标单位：                                    （盖章）
法定代表人或其委托代理人：                  （签字或盖章）

密封条粘于密封袋开口处并盖骑缝章

单位公章                                                                             法定代表人

密               封               条

法定代表人                                                                           单位公章
                                                                                             年    月    日封